
Acta No

l5

Resolución No

1b

Sauce,29 de mayo de2025.

VISTO: el expediente 2025-81-1230-OOO35 y la necesidad modificar rubros de los renglores
destinados a gastos y servicios

CONSIDERANDO: el planteo de transposición sugerido en el mencionado expediente ,

referente a la falta de disponibilidad en algunos rubros del programa 123

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, siendo necesario dictar un acto administrativo

EL CONCEJO MUN¡CIPAL DE SAUCEI

RESUELVE:
1) Aprobar el planteo de transposición presentado en expediente 2025-81-1230-00035,
solicitando al referente presupuestal de este Municipio se proceda a la transposición de los
rubros por doscientos mil
2) lncorpórese al libro de resoluciones.

Refor¿ado
Rubro Descripción Disponible Reforzante

s343000 Equipos Deportivos y Recreativos 34960 200,000

Total $ 200,000

Total $ 200,000

l.i**!c,r pi,;: de *auc*

Reforzante
Rubro Descripción Disponible Reforzante

5278000 De limpieza, aseo y Fumigación 259,920 150,000

5282000 Profesionales y Técnicos 98,400 50,000

/o':*
¡-" .e!a --1

&


